
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
10. schůze rady městského obvodu
konané dne 17.01.2023

 

čís. 0230/RMOb-Sle/2226/10
-

0268/RMOb-Sle/2226/10

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/29

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.01.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0230/RMOb-Sle/2226/10 VV/
RMOb/8.0002/23

Návrh aktualizace sazebníku úhrad za
poskytování informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů

0231/RMOb-Sle/2226/10 VV/
RMOb/8.0003/23

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se
mění a doplňuje obecně závazná vyhláška
města Ostravy č. 9/2022, o zákazu konzumace
alkoholických nápojů na veřejném prostranství

0232/RMOb-Sle/2226/10 ŠaK/
RMOb/10.0001/23

Poskytnutí finančního příspěvku - Charita
Ostrava

0233/RMOb-Sle/2226/10 ŠaK/
RMOb/10.0003/23

Poskytnutí finančního příspěvku - Mistrovství
Evropy veteránů ve stolním tenise

0234/RMOb-Sle/2226/10 ŠaK/
RMOb/10.0007/23

Souhlas s přijetím darů od rodičů MŠ Komerční
(leden 2023)

0235/RMOb-Sle/2226/10 ŠaK/
RMOb/10.0009/23

Uzavření smluv o provedení uměleckého
výkonu - koncerty únor-duben 2023

0236/RMOb-Sle/2226/10 INV/
RMOb/12.0001/23

CETIN a.s. - Smlouva o realizaci překládky
sítě elektronických komunikací č. VPIC/
MS/2022/00183 v rámci realizace stavby
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Heřmanice"

0237/RMOb-Sle/2226/10 INV/
RMOb/12.0002/23

CETIN - smlouva o právu provést stavbu, o
právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene-služebnosti v rámci
realizace projektové dokumentace pro stavbu
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Heřmanice"

0238/RMOb-Sle/2226/10 DaŽP/
RMOb/5.0001/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Koksová v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0239/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0704/22

Seznámení s výsledky kontroly výkonu
samostatné působnosti na odboru majetkovém

0240/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0705/22

Stanovisko k pronájmu/prodeji části
nesvěřeného pozemku parc. č. 4879/1 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0241/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0718/22

Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou a
smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou

0242/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0720/22

Projednání změny Smlouvy o nájmu prostorů
sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne
10.5.2019 - dodatek č. 5

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0243/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0001/23

Vzetí na vědomí vstupu na pozemky parc.č.
1567/16 a parc.č. 1567/14 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava

0244/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0002/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava, Jan Marie, p.č. 4193,kNN" -
ČEZ Distribuce, a.s.

0245/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0003/23

Záměr nájmů částí pozemku parc.č. 1317/7 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0246/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0004/23

Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží

0247/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0005/23

Stanovisko k nabytí a případnému svěření
nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0248/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0006/23

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

0249/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0007/23

Záměr prodeje pozemku parc. č. 3396/2 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0250/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0008/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(smlouva č. MA/1155/19-N)

0251/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0009/23

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1196 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0252/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0010/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 1041/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0560/14-N)

0253/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0012/23

Stanovisko k úpravě komunikace (rozšíření) v
rámci stavby "Bytový dům Sklářova, Ostrava-
Muglinov", na pozemcích v k.ú. Muglinov

0254/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0013/23

Projednání uzavření smluv o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Betonářská)

0255/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0014/23

Souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 202/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - K-GEO
s.r.o.

0256/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0015/23

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

0257/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0016/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemku v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ISSA CZECH s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0258/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0017/23

Změna usnesení - Stanovisko k “mimořádnému
vydržení” pozemku parc. č. 2133/3 v k. ú.
Koblov, obec Ostrava

0259/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0018/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 2058, DTS, VN, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0260/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0019/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 5966, NN" - ČEZ Distribuce,
a.s.

0261/RMOb-Sle/2226/10 MA/
RMOb/4.0020/23

Dodatek č. 2 k Zásadám pro stanovení výše
úplaty za zřízení věcného břemene – služebnosti
k pozemkům ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská
Ostrava

0262/RMOb-Sle/2226/10 KS/
RMOb/14.0003/23

Licenční smlouva s POLAR televize Ostrava,
s.r.o.

0263/RMOb-Sle/2226/10 VV/
RMOb/8.0001/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0264/RMOb-Sle/2226/10 FaR/
RMOb/9.0001/23

Rozpočtové opatření

0265/RMOb-Sle/2226/10 INV/
RMOb/12.0079/22

Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností
Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava
na zhotovení díla pod názvem „Rekonstrukce
komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová
a Sazačská-IO 101-Komunikace-PODZEMNÍ
KONTEJNERY" v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0266/RMOb-Sle/2226/10 INV/
RMOb/12.0080/22

Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností
Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava
na zhotovení díla pod názvem „Veřejné
prostranství Bazaly" v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0267/RMOb-Sle/2226/10 INV/
RMOb/12.0082/22

Uzavření Smlouvy č. INV/0227/22 se
zhotovitelem obchodní společností Technické
služby Ostrava, a. s. Slezská Ostrava na
provedení Díla "Stavební úprava chodníku na ul.
Michálkovická, k. ú. Slezská Ostrava".

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0268/RMOb-Sle/2226/10 SV/
RMOb/7.0001/23

Navýšení počtu zaměstnanců v organizaci
Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0002/23
Návrh aktualizace sazebníku úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 0230/RMOb-Sle/2226/10

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 změnu sazebníku úhrad za poskytování informací pro účetní období roku 2023 dle Směrnice č.

1/2020 upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 18.1.2023, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0003/23
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška
města Ostravy č. 9/2022, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném
prostranství
 
Usnesení číslo: 0231/RMOb-Sle/2226/10

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh změny obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška

statutárního města Ostravy č. 9/2022, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném
prostranství, a to dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.  

 
2) souhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška

statutárního města Ostravy č. 9/2022, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném
prostranství, a to dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, bez připomínek.

 
 
 

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0001/23
Poskytnutí finančního příspěvku - Charita Ostrava
 
Usnesení číslo: 0232/RMOb-Sle/2226/10

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Charity Ostrava o finanční příspěvek, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého

materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 5 404 Kč Charitě Ostrava, se sídlem Kořenského 1323/17, 703

00 Ostrava-Vítkovice, IČO: 44940998, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.02.2023
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0003/23
Poskytnutí finančního příspěvku - Mistrovství Evropy veteránů ve stolním tenise
 
Usnesení číslo: 0233/RMOb-Sle/2226/10

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXXXXX o poskytnutí finančního příspěvku, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 žadateli podat žádost o individuální účelovou dotaci z rozpočtu městského obvodu Slezská

Ostrava, dle příloh a důvodové zpravy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.02.2023
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0007/23
Souhlas s přijetím darů od rodičů MŠ Komerční (leden 2023)
 
Usnesení číslo: 0234/RMOb-Sle/2226/10

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančních darů v celkové výši 75.300 Kč od zákonných zástupců dětí Mateřskou

školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 23.01.2023

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0009/23
Uzavření smluv o provedení uměleckého výkonu - koncerty únor-duben 2023
 
Usnesení číslo: 0235/RMOb-Sle/2226/10

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvy o provedení uměleckého výkonu

a) s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) s panem XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XX

c) se souborem International Ensemble, IČO: 07768826 se sídlem ul. Bělská 340, Paskov

d) s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXX X

e) s panem XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXX X

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 27.01.2023
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0001/23
CETIN a.s. - Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č.
VPIC/MS/2022/00183 v rámci realizace stavby „Rekonstrukce hasičské zbrojnice
Heřmanice"
 
Usnesení číslo: 0236/RMOb-Sle/2226/10

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/

MS/2022/00183 se společností CETIN a.s., v rámci  investiční akce s názvem „Rekonstrukce
hasičské zbrojnice Heřmanice" a uhradit společnosti CETIN a.s. náklady za překládku ve výši
311 041,00,- Kč, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předkládaného materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.01.2023

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0002/23
CETIN - smlouva o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene-služebnosti v rámci realizace projektové dokumentace pro
stavbu „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Heřmanice"
 
Usnesení číslo: 0237/RMOb-Sle/2226/10

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene-služebnosti se společností CETIN a.s. v rámci relizace projektové
dokumentace pro stavbu „Rekonstrukce hasišské zbrojnice Heřmanice", dle důvodové zprávy a
přílohy č. 5 předkládaného materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.01.2023

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0001/23 140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Koksová v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0238/RMOb-Sle/2226/10
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 2078/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k

místní komunikaci ul. Koksová, MK III. tř., č. 109c, na pozemku p.č. 2083 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.01.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0704/22
Seznámení s výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti na odboru
majetkovém
 
Usnesení číslo: 0239/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu
Slezská Ostrava dle § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů a
Kontrolního řádu Magistrátu města Ostravy a § 129 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0705/22
Stanovisko k pronájmu/prodeji části nesvěřeného pozemku parc. č. 4879/1 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0240/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 1. kladné stanovisko

k pronájmu nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- části pozemku parc. č. 4879/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 80 m2 z celkové výměry 103
859 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2. záporné stanovisko

k prodeji nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- části pozemku parc. č. 4879/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 80 m2 z celkové výměry 103
859 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0718/22
Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou a smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 0241/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů na dobu určitou, konkrétně o:

a) společném nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 76,28 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 73,88 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené
v roce XXXX a panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce  XXXXX oba bytem
tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 5.910,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.02.2023 do
31.07.2023;

b) nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 78,80 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 75,00 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.500,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 01.02.2023 do 30.04.2023;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o nájmu bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 62,98 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 60,58 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXX XXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 7.391,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou
počínaje dnem 01.02.2023;

b) bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 47,22 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 41,72 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.920,- Kč měsíčně, na
dobu neurčitou počínaje dnem 01.02.2023, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy č.
MS/0654/18-N ze dne 04.07.2018, uzavřené s paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, zemřelou v roce XXXX, bytem tamtéž, kterou jí byl pronajat byt č. X v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

c) bytu č. X, o velikosti 3+kk (plocha bytu: 75,75 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 73,93 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXX XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 8.502,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.02.2023;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou č. MS/0654/18-N ze dne 04.07.2018,

kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+kk s příslušenstvím (plocha bytu: 47,22
m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 41,72 m2), nacházejícího se v
budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s
panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke
dni 31.01.2023;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 a bodu 2 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájmu dle 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0720/22
Projednání změny Smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze
dne 10.5.2019 - dodatek č. 5
 
Usnesení číslo: 0242/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně Smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne 10.5.2019,

ve znění dohody o změně obsahu závazku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, jejímž předmětem je nájem
pozemku p.č. 970/2, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 401, stavba občanského vybavení
(adresa místa: Hřbitovní 401/9, Ostrava-Koblov), pozemku p.č. 970/7 a pozemku p.č. 970/3, v
obci Ostrava, vše k.ú. Koblov, uzavřené s nájemcem:

Miroslav Janus
sídlo: U Kaple 504/4, 725 29 Ostrava - Petřkovice
IČO: 154 93 211

a to dodatkem č. 5, kterým bude souhlasit:

- s přístavbou zastřešení venkovního posezení na pozemku č.p. 970/7 o rozloze 8,5 m x 12,0 m;
- se svodem srážkových vod ze zastřešení venkovního posezení a objektu WC;
- s úpravami a jinými změnami prostoru č. 105, který se nachází ve stavbě, a to budově č.p. 401,
stavba občanského vybavení, stojící na pozemku p.č. 970/2, spočívající ve zrušení stávajícího
WC muži a zřízení mycího prostoru, vybouráním příček a výměně zařizovacích předmětů, a to
na náklady žadatele;

a o uzavření příslušeného dodatku č. 5, který nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu, ne však
dříve než dnem uveřejnění dodatku č. 5 prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
referent agendy majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0001/23
Vzetí na vědomí vstupu na pozemky parc.č. 1567/16 a parc.č. 1567/14 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0243/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vstup na pozemky parc.č. 1567/16 a parc.č. 1567/14 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, za

účelem rekonstrukce stávajícího nadzemního elektrického vedení VN 22kV, v rámci stavby
„IV-12-8024601 Ostrava, Kunčičky, FVE, 664/61, DOO" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Teplická 874/8, Děčín - Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 247 29 035

za splnění podmínek, že:

- stavební úpravy nadzemního elektrického vedení budou realizovány ve stávající trase VN 22kV
a ochranné pásmo bude zachováno stávající,
- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- zahájení a ukončení prací bude písemně oznámeno odboru majetkovému (MA) Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava prostřednictvím datové schránky,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0002/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava, Jan Marie, p.č. 4193,kNN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0244/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN na/v částech pozemků
parc.č. 4192/7, parc.č. 4192/6 a parc.č. 4192/2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „Slezská Ostrava, Jan Marie, p.č.4193/kNN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0003/23
Záměr nájmů částí pozemku parc.č. 1317/7 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0245/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a)
části pozemku parc.č. 1317/7, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 25 m2 z celkové výměry 351 m2, označené jako díl "A a B",
b)
části pozemku parc.č. 1317/7, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 12,5 m2 z celkové výměry 351 m2, označené jako díl "C",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0004/23
Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0246/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 1285/25, o výměře 29 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice
Vývozní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 814, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0005/23
Stanovisko k nabytí a případnému svěření nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0247/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko k nabytí a svěření nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- pozemku parc. č. 2442/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 982 m2,
- pozemku parc. č. 2447/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 172 m2,
- pozemku parc. č. 2461/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 961 m2,
- pozemku parc. č. 2461/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1 714 m2,
- pozemku parc. č. 2478/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1 182 m2

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0006/23
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0248/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5159, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

b)
pozemku parc.č. 5257/41, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

c)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku parc.č. 5257/65, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

d)
pozemku parc.č. 5257/108, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

e)
pozemku parc.č. 5257/128, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

f)
pozemku parc.č. 853/29, o výměře 26 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Bořivojova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

g)
pozemku p.č.st. 965, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

h)
pozemku parc.č. 5257/28, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ch)
pozemku parc.č. 5257/47, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0007/23
Záměr prodeje pozemku parc. č. 3396/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0249/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 3396/2, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 609 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0008/23
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (smlouva č. MA/1155/19-N)
 
Usnesení číslo: 0250/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr změnit nájemní smlouvu č. MA/1155/19-N ze dne 20.11.2019, ve znění Dohody

o změně obsahu závazku č. 2 MA/1155/19-N/1 ze dne 21.4.2021, jejímž předmětem je nájem
části pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 3, kterou se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře
100 m2 z původní výměry 320 m2, o celkové výměře 420 m2  a o část pozemku p.p.č. 337/100 v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 170 m2

b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 5.900,- Kč ročně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0009/23
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1196 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0251/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 1196, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2, z celkové
výměry 678 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0010/23
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 1041/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/0560/14-N)
 
Usnesení číslo: 0252/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0560/14-N ze dne 24.6.2014, jejímž předmětem je

nájem části pozemku parc.č. 1041/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemci:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

a to dodatkem č. 1, kterým se:
a) mění nájemce XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX, za nového
nájemce XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0012/23
Stanovisko k úpravě komunikace (rozšíření) v rámci stavby "Bytový dům Sklářova,
Ostrava-Muglinov", na pozemcích v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0253/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 4889/RMOb-

Sle/1822/111 ze dne 17.05.2022, kterým:

1. vydala

kladné stanovisko
k úpravě komunikace - rozšíření - (ul. Sklářova) v rámci stavby "Bytový dům Sklářova, Ostrava-
Muglinov", která je umístěna z části na pozemku v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, z části na pozemku v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ve
vlastnictví statutárního města Ostravy a z části na pozemcích v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
které budou předmětem darovací smlouvy včetně stavby, městskému obvodu Slezská Ostrava,
a to za těchto podmínek:

- dojde k nabytí pozemku p.p.č. 426/2 v k.ú. Muglinov pod současnou místní komunikací III.
třídy (ul. Sklářova),
- nedojde v plném rozsahu k nabytí nově vzniklých pozemků p.p.č. 108/14 a p.p.č. 83/25, vše
v k.ú. Muglinov,
- dojde k nabytí pouze pozemků pod stavbou rozšířené komunikace, resp. zarovnaných částí pod
stavbou rozšířené komunikace, která se nachází na pozemcích p.p.č. 108/14 a p.p.č. 83/25, obec
Ostrava, vše v k.ú. Muglinov, a to bez vjezdu do bytového domu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

2) vydává
 kladné stanovisko

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

k úpravě komunikace - rozšíření - (ul. Sklářova) v rámci stavby "Bytový dům Sklářova, Ostrava-
Muglinov", která je umístěna z části na pozemku v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, z části na pozemku v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ve
vlastnictví statutárního města Ostravy a z části na pozemcích v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
které budou předmětem darovací smlouvy včetně stavby, městskému obvodu Slezská Ostrava,
a to za těchto podmínek:

- dojde k nabytí pozemku p.p.č. 426/2 v k.ú. Muglinov pod současnou místní komunikací III.
třídy (ul. Sklářova),
- nedojde v plném rozsahu k nabytí nově vzniklých pozemků p.p.č. 108/14 a p.p.č. 83/22, vše
v k.ú. Muglinov,
- dojde k nabytí pouze pozemků pod stavbou rozšířené komunikace, resp. zarovnaných částí pod
stavbou rozšířené komunikace, která se nachází na pozemcích p.p.č. 108/14 a p.p.č. 83/22, obec
Ostrava, vše v k.ú. Muglinov, a to bez vjezdu do bytového domu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0013/23
Projednání uzavření smluv o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Betonářská)
 
Usnesení číslo: 0254/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 4 a č. 5 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, a to vodovodní přípojky  a kanalizační přípojky na/v
části pozemku p.p.č. 414/6 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Betonářská), k pozemku p.č.st.
1756, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba č.p. 978, stavba pro administrativu, v
rámci projektu „Stavba 3 vodovodních přípojek a 3 splaškových kanalizačních přípojek pro
komerční objekty na parc.č. 1756,97/1;1286 v k.ú. Muglinov", s investorem stavby a budoucím
oprávněným:

PROFO MONOLITY, s.r.o.
IČO: 268 68 644
sídlem: Orlovská 978/22, Muglinov, 712 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 2 a dle přílohy č. 4 a č. 5 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, a to vodovodní přípojky  a kanalizační přípojky na/v
části pozemku p.p.č. 414/6 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Betonářská), k pozemku p.č.st.
97/1, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba č.p. 221, stavba pro výrobu a
skladování, v rámci projektu „Stavba 3 vodovodních přípojek a 3 splaškových kanalizačních
přípojek pro komerční objekty na parc.č. 1756,97/1;1286 v k.ú. Muglinov", s investorem stavby:

PROFO MONOLITY, s.r.o.
IČO: 268 68 644
sídlem: Orlovská 978/22, Muglinov, 712 00 Ostrava;

a budoucím oprávněným:

DILES Company s.r.o.
IČO: 039 78 851
sídlem: Betonářská 221, Muglinov, 712 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 3 a dle přílohy č. 4 a č. 5 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, a to vodovodní přípojky  a kanalizační přípojky na/v
části pozemku p.p.č. 414/6 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Betonářská), k pozemku p.č.st.
1286, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., průmyslový objekt, v
rámci projektu „Stavba 3 vodovodních přípojek a 3 splaškových kanalizačních přípojek pro
komerční objekty na parc.č. 1756,97/1;1286 v k.ú. Muglinov", s investorem stavby:

PROFO MONOLITY, s.r.o.
IČO: 268 68 644
sídlem: Orlovská 978/22, Muglinov, 712 00 Ostrava;

a budoucím oprávněným:

MILPE Stavebniny s.r.o.
IČO: 057 76 449
sídlem: Janáčkova 1797/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0014/23 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 202/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
K-GEO s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0255/RMOb-Sle/2226/10
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na části pozemku parc.č. 202/1, ostatní plocha, pohřebiště, v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, za účelem provedení geologicko-průzkumných prací pro projektové
rozšíření objektu Krematoria Ostrava, dle situačního plánu, žadatele:

K-GEO s.r.o.
sídlo: Nováčkova 5, 700 30 Ostrava - Výškovice
IČO: 253 59 100

za splnění podmínek, že:

- zahájení prací musí být nahlášeno minimálně 3 pracovní dny v předstihu vedoucí oddělení
hřbitovní správy odboru dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava,
- vjezd do areálu hřbitova je pouze na povolení, vjezd je zpoplatněn a trasa průjezdu techniky
bude stanovena vedoucí oddělení hřbitovní správy,
- po ukončení prací budou části předmětného pozemku uvedeny do původního stavu, případně
budou nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací, či při průjezdu technikou
v areálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0015/23
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0256/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku parc.č. 5257/46 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/50 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/123 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 5191/31 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

e)
pozemku p.č.st. 1174 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Petra Karla, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

f)
pozemku p.č.st. 1178 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Petra Karla, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5257/46 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

b) pozemku parc.č. 5257/50 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

c) pozemku parc.č. 5257/123 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

d) pozemku parc.č. 5191/31 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2,

e) pozemku p.č.st. 1174 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

f) pozemku p.č.st. 1178 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0016/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ISSA CZECH s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0257/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti za účelem zřízení a provozování

veřejného osvětlení, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, k tíži pozemku
p.p.č. 385/6 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru
nemovitostí - Inženýrské sítě

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0017/23
Změna usnesení - Stanovisko k “mimořádnému vydržení” pozemku parc. č. 2133/3 v k.
ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0258/RMOb-Sle/2226/10

180

k usnesení č. 5408/RMOb-Sle/1822/127
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 své usnesení č. 5408/RMOb-Sle/1822/127 ze dne 19.10.2022, kterým doporučila

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas s mimořádným vydržením

- pozemku parc. č. 2133/3, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, v k.
ú. Koblov, obec Ostrava, o výměře 79 m2,

pro XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

a to takto:

1. doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas s mimořádným vydržením

- pozemku parc. č. 2133/3, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, v k.
ú. Koblov, obec Ostrava, o výměře 79 m2,

pro XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0018/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 2058, DTS, VN, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0259/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení VN + připoložení 1 x trubky HDPE na/
v částech pozemků parc.č. 2023/1, parc.č. 2022, parc.č. 2048 a parc.č. 2024/1, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 2058, DTS, VN, NN", s budoucím
oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0019/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 5966, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0260/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení NN včetně jistící skříně na/v částech
pozemků parc.č. 968/1 a parc.č. 750/3, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „Slezská Ostrava 5966, NN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0020/23
Dodatek č. 2 k Zásadám pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene
– služebnosti k pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených
městskému obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0261/RMOb-Sle/2226/10

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis Magistrátu města Ostravy, týkající se úpravy Zásad pro stanovení výše úplaty za zřízení

věcného břemene - služebnosti k nemovitostem ve vlastnictví SMO pro ČEZ Distribuce, a.s.,
který je přílohou č. 1 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Dodatek č. 2 k „Zásadám pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti
k pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská
Ostrava",

s účinností od 01.01.2023,

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a důvodové zprávy.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0003/23
Licenční smlouva s POLAR televize Ostrava, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0262/RMOb-Sle/2226/10

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít licenční smlouvu pro zajištění informovanosti o dění v městském obvodu Slezská Ostrava

prostřednictvím zpravodajských pořadů a poskytnutí licence, s poskytovatelem POLAR televize
Ostrava, s.r.o., se sídlem Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava, IČO: 25859838, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 17.01.2023

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0001/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0263/RMOb-Sle/2226/10

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 38 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 17. 1. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0001/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0264/RMOb-Sle/2226/10

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 24.01.2023
referent agendy účetnictví - hlavní účetní

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0079/22
Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s.
Slezská Ostrava na zhotovení díla pod názvem „Rekonstrukce komunikace a chodníků
ul. Zámostní, Vilová a Sazačská-IO 101-Komunikace-PODZEMNÍ KONTEJNERY" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0265/RMOb-Sle/2226/10

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava,

se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 47674725
na zhotovení díla pod názvem  „Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová
a Sazačská-IO 101-Komunikace-PODZEMNÍ KONTEJNERY" v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předložemého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 27.01.2023
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0080/22
Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s.
Slezská Ostrava na zhotovení díla pod názvem „Veřejné prostranství Bazaly" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0266/RMOb-Sle/2226/10

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava,

se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 47674725 na
zhotovení díla pod názvem „Veřejné prostranství Bazaly"  na pozemcích  v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 27.01.2023
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

INV/RMOb/12.0082/22
Uzavření Smlouvy č. INV/0227/22 se zhotovitelem obchodní společností Technické
služby Ostrava, a. s. Slezská Ostrava na provedení Díla "Stavební úprava chodníku na
ul. Michálkovická, k. ú. Slezská Ostrava".
 
Usnesení číslo: 0267/RMOb-Sle/2226/10

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o dílo č. INV/0227/22 se zhotovitelem obchodní společností Technické služby

Ostrava, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710
00, Ostrava, IČO: 47674725 na zhotovení  díla pod názvem " Stavební úprava chodníku na ul.
Michálkovická, k. ú. Slezská Ostrava.", dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 
SV/RMOb/7.0001/23
Navýšení počtu zaměstnanců v organizaci Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace.
 
Usnesení číslo: 0268/RMOb-Sle/2226/10
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s účinnosti ode dne 1. 2. 2023 se zřízením dvou funkčních míst v rámci organizace Sociální

služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 24.01.2023

vedoucí odboru sociálních věcí
2) konstatuje, že
 provedením změny dle bodu 1 tohoto usnesení dochází ke zvýšení počtu funkčních míst z

původních 71 funkčních míst na 73 funkčních míst.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/29




